

Číslo smlouvy Objednatele: 5618053646.01

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „**ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba**“ (ORG 5399)

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Zastoupené: [redacted] primátorem města Brna

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Pověřena podpisem dodatku č. 1 smlouvy:

[redacted] vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „*TDF*“)

Pověření zaměstnanci:

[redacted] technický ředitel

[redacted] vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

[redacted] samostatný technik střediska realizace
pozemních staveb

(dále jen „*objednatel*“)

a

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Zastoupená: [redacted] jednatelem společnosti

Se sídlem: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Právnícká os. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. C36233

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

(dále jen „*zhotovitel*“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „*strany*“ a každý z nich samostatně jako „*strana*“)

II. Předmět dodatku

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2018 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5618053646 u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba“ (dále jen „*smlouva*“).
- 2) Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby (dále jen „*dodatek č. 1 smlouvy*“) je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „*vícepráce*“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 19. 10. 2018, ve změnovém listu č. 2 ze dne 19. 10. 2018 a ve změnovém listu č. 3 ze dne 19. 10. 2018, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*zákon*“) vícepráce v objemu 320 760,24 Kč bez DPH. Rozšíření sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno v uvedených změnových listech, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 1.
- 3) Předmětem dodatku č. 3 je dále zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „*méněpráce*“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 3 ze dne 19. 10. 2018, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona méněpráce v objemu 29 691,84 Kč bez DPH. Zúžení sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsáno v uvedeném změnovém listu, který je nedílnou součástí dodatku č. 1.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- 1) Čl. II. **Předmět smlouvy:** doplňuje se o odst. II.9. s textem tohoto znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce a vypouští se méněpráce, které jsou vymezeny v dodatku č. 1 a jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 19. 10. 2018, ve změnovém listu č. 2 ze dne 19. 10. 2018 a ve změnovém listu č. 3 ze dne 19. 10. 2018.

- 2) Čl. V. **Cena za splnění předmětu smlouvy:** odst. V.1. se nahrazuje textem tohoto znění:

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „*Celková cena*“) se sjednává takto: cena celkem **25 283 753,68 Kč bez DPH.**

- 3) Čl. V. **Cena za zhotovení Stavby:** odst. V.3. se nahrazuje textem tohoto znění:

Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem – oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze dne 19. 10. 2018, změnovým listem č. 2 ze dne 19. 10. 2018 a změnovým listem č. 3 ze dne 19. 10. 2018, a činí:

cena za zhotovení Stavby dle smlouvy bez DPH	24 942 685,28 Kč
cena víceprací Stavby dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH	+ 320 760,24 Kč
cena méněprací Stavby dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH	- 29 691,84 Kč
cena za zhotovení Stavby celkem bez DPH	25 233 753,68 Kč

- 4) Čl. XVI. **Ostatní ujednání:** odst. XVI.13. se doplňuje o následující přílohy:

Příloha č. 3: Změnový list č. 1 ze dne 19. 10. 2018

Příloha č. 4: Změnový list č. 2 ze dne 19. 10. 2018

Příloha č. 5: Změnový list č. 3 ze dne 19. 10. 2018

IV. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 smlouvy zůstávají v plném znění v platnosti.
- 2) Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.
- 3) Tento dodatek č. 1 smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4) Dodatek č. 1 smlouvy zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.
- 5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 smlouvy nejsou předmětem obchodního tajemství.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 smlouvy nejsou informacemi používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.
- 8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 smlouvy je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 9) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změnový list č. 1 ze dne 19. 10. 2018, změnový list č. 2 ze dne 19. 10. 2018 a změnový list č. 3 ze dne 19. 10. 2018, včetně položkových rozpočtů změn.

Doložka

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/191, dne 6. 11. 2018

V Brně dne 6. 11. 2018

ST
M

[Redacted signature area]

za Objednatele

[Redacted name]
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

V Brně dne 6. 11. 2018

[Redacted signature area]

za Zhotovitele

[Redacted name]
jednatel společnosti
I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

I. Vyš
U
IČ

[Redacted signature area]



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba	1
ÚSEK: SO-01 Stavební úpravy a nástavba (1. etapa – jižní část B) Montáže ocelových konstrukcí	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Montáže ocelových konstrukcí	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: OI MMB OD: I. Vyškovská stavební společnost DATUM: 19.10.2018 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL XXXXXXXXXX	
PŘEDMĚT ZMĚNY: změna řešení ocelových konstrukcí DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou kanceláří TIHELKA – STARYCHA s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 1“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:	
POPIS ZMĚNY: Jedná se o uplatnění nákladů vyvolané revizí PD zpracované ADP na základě obnaženého skutečného stavu orientace nosných systému budovy zjištěného po odstrojení střechy a ověření průběhu komínových těles. Tato skutečnost má dopad do ceny a termínu díla.	
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí XXXXXXXXXX DATUM: 11. 10. 2018	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM XXXXXXXXXX	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna XXXXXXXXXX

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09/18 Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL1 Úprava řešení stropu nad 2 NP - vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
U Vlečky 1054
66442 Modřice

IČO: 25588176
DIČ: CZ25588176

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			91 888,44
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			91 888,44

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	91 888,44 CZK
Základní DPH	21 %	19 296,57 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

111 185,01 CZK

v _____

dne

11.10.2018



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			91 888,44	100
Cena celkem					91 888,44	100

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL1	Úprava řešení stropu nad 2 NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				91 888,44
1	430000010R00	dodávka ocelové konstrukce z válcovaných profilů vč.nátěrů	kg	1 020,98260	65,00	66 363,87

v.č.D.1.2.5-1-nový strop nad 2.np :
 strop nad 2.np-pravá část :
 podle specifikace ocelových nosníků vč.přirážky na svary
 a :
 doplňkové materiály 10% : -785,631+1806,6136

1020,9826

2	430000015R00	montáž ocelové konstrukce z válcovaných profilů	kg	1 020,98260	25,00	25 524,57
Položka pořadí 1 : 1020,98260				1020,9826		



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba	2
ÚSEK: SO-01 Stavební úpravy a nástavba (1. etapa – jižní část B) Svislé a kompletní konstrukce, Vodorovné konstrukce, Úpravy povrchů vnitřní, Bourání konstrukcí	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Řešení dodatečně odhalených komínů	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: OI MMB OD: 1. Vyškovská stavební společnost	DATUM: 19.10.2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:	MAIL: [REDACTED]
PŘEDMĚT ZMĚNY: řešení dodatečně odhalených komínů DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou kanceláří TIHELKA – STARYCHA s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 2“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:	
POPIS ZMĚNY: Na základě provedené revize projektové dokumentace projektantem stavby zpracované po odstojení střechy objektu, je nutné ze statického hlediska zajistit stabilitu průběžných komínových průduchů probíhajících ve středové nosné zdi v jednotlivých podlažích. Tato skutečnost má dopad do ceny a termínu díla.	
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí [REDACTED]	DATUM: 11. 10. 2018
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09/18 Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
Objekt: ZL Změnové listy
Rozpočet: ZL2 Betonáž dodatečně odhalených komínů - vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	198 714,73
PSV	6 516,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	205 231,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	205 231,71 CZK
Základní DPH	21 %	43 098,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 248 330,37 CZK

v _____

dne 19.10.2018



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			45 518,40	22
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 607,40	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			13 783,69	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 260,28	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			31 671,18	15
96	Bourání konstrukcí	HSV			65 311,95	32
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 907,32	4
784	Malby	PSV			6 516,98	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			24 654,51	12
Cena celkem					205 231,71	100

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL2	Betonáž dodatečně odhalených komínů - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				45 518,40
1	310235241R00	Zazdívká otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdí 30 cm v.č.D.1.2.5-1 - nový strop nad 2 NP : OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 150x150,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :	kus	9,00000	96,40	867,60

Položka pořadí 14 : 6,00000 6
po vybouraných dvířkách : 3 3

2	330311810R00	Beton sloupů a pilířů prostý C 20/25,XC1 v.č.D.1.2.5-1 - nový strop nad 2 NP : OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :	m3	2,01120	3 465,00	6 968,81
		2*0,2*0,2*7,12 0,5696 1*0,2*0,2*11,94 0,4776 5*0,2*0,2*4,82 0,964				

3	342351105RT1	Bednění příček oboustranné - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	38,25000	779,95	29 833,09
		2NP : 5*4,3 21,5 1NP : 2,5*3,81 9,525 1PP : 2,5*2,89 7,225				

4	342351106R00	Bednění příček oboustranné - odstranění Položka pořadí 3 : 38,25000	m2	38,25000	205,20	7 848,90
				38,25		

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 607,40
5	411351901R00	Bednění prostupu plochy do 0,06 m2 Položka pořadí 18 : 3,00000	kus	3,00000	535,80	1 607,40
				3		

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				13 783,69
6	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou v.č.D.1.2.5-1 - nový strop nad 2 NP : OP/8-zabetonování komínových průduchů : otvory 150x150,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :	kus	63,00000	113,00	7 119,00

Položka pořadí 1 : 9,00000 9
zapravení otvorů po prošroubování kotevních tyčí : 54 54

7	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi Položka pořadí 15 : 13,77000	m2	13,77000	348,50	4 798,85
				13,77		

8	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím Položka pořadí 7 : 13,77000	m2	13,77000	135,50	1 865,84
				13,77		

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 260,28
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 9,14*2,5*3	m2	68,55000	120,50	8 260,28
				68,55		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				31 671,18
10	95-001	Zakrývání dotčené místnosti igelitem nebo geotextilií	m2	54,45000	57,00	3 103,65
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m v.č.204B-púdorys 3.np (nástavba)-jižní část : 1PP : 40,19+39,11	m2	284,25400	100,50	28 567,53

79,3

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL2	Betonáž dodatečně odhalených komínů - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1NP : 41,92+39,48		81,4		
		2NP : 41,89+58,12+23,544		123,554		

Díl: 96	Bourání konstrukcí				65 311,95
----------------	---------------------------	--	--	--	------------------

12	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	8,31875	827,00	6 879,61
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

v.č.404-půdorys krovu-bourací práce :
 vybourání komínů z úr.+8,45 na úr.+11,20 :
 jižní část : (4,1+1,4)*0,55*(11,2-8,45)

8,31875

13	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	31,32000	1 478,20	46 297,22
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

vrtání pro prošroubování kotevních tyčí bednění : 54*0,58

31,32

14	971033241R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	6,00000	49,00	294,00
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------

v.č.D.1.2.5-1 - nový strop nad 2 NP :
 OP/8-zabetonování komínových průduchů :
 otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :

6

6

15	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	13,77000	52,40	721,55
----	--------------	---	----	----------	-------	--------

2NP - 6 komínů : 0,3*4,3*6
 1NP - 3 komíny : 0,3*3,81*3
 1PP - 3 komíny : 0,3*2,89*3

7,74

3,429

2,601

16	216904114R00	Očištění tlakovou vodou komínů výplach	m2	40,22400	165,50	6 657,07
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

v.č.D.1.2.5-1 - nový strop nad 2 NP :

OP/8-zabetonování komínových průduchů :
 otvory 200x200,hl.300mm (pro zabetonování komínů) :

2*0,2*7,12*4

11,392

1*0,2*11,94*4

9,552

5*0,2*4,82*4

19,28

17	96-0001	Vrtaná sonda pro zjištění skutečného počtu komínových průduchů	hod	6,00000	650,00	3 900,00
----	---------	--	-----	---------	--------	----------

18	96-0002	Demontáž vybracích dveří v 1PP	ks	3,00000	187,50	562,50
----	---------	--------------------------------	----	---------	--------	--------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				7 907,32
----------------	--------------------------------	--	--	--	-----------------

19	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,24044	646,00	7 907,32
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: 784	Malby				6 516,98
-----------------	--------------	--	--	--	-----------------

20	784115001R00	Malba disperzní interiérová otěruvzdorná vč.penetrace	m2	135,77050	48,00	6 516,98
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

1PP : 5,6*2,89

16,184

1NP : 7,85*3,81

29,9085

2NP : 21,68*4,3-(0,9*1,97*2)

89,678

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				24 654,51
-----------------	--	--	--	--	------------------

21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,95591	289,50	4 040,24
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

22	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	13,95591	178,00	2 484,15
----	--------------	----------------------------------	---	----------	--------	----------

23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,95591	194,50	2 714,42
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	125,60323	15,60	1 959,41
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,95591	257,00	3 586,67
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,91183	28,60	798,28
----	--------------	---	---	----------	-------	--------

27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,95591	300,00	4 186,77
----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL2	Betonáž dodatečně odhalených komínů - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
28	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	13,95591	350,00	4 884,57



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba	3
ÚSEK: SO-01 Stavební úpravy a nástavba (1. etapa – jižní část B) Přípravné a pomocné práce, Bourání konstrukcí, Konstrukce zámečnické, Úpravy povrchů vnitřní	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Změna řešení průvlastku nad 2 NP	NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: OI MMB OD: I. Vyškovská stavební společnost	DATUM: 19. 10. 2018
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:	MAIL: [REDACTED]
PŘEDMĚT ZMĚNY: změna řešení průvlastku nad 2 NP DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Gajdošova, Brno ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provádění stavby zpracovaná Architektonickou kanceláří TIHELKA – STARYCHA s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č. 3“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:	
POPIS ZMĚNY: Změnový list předkládá revizi projekčního řešení zpracovanou projektantem stavby, ve které původní projekční řešení podchycení průvlastku nad 2. NP, spočívající v provrtání průvlastku na 9-ti místech je nahrazeno novým řešením, které zavěšuje stávající průvlastek nad schodištěm na ocelovou konstrukci umístěnou na stropu 2. NP v rámci svařence ocelové konstrukce z L profilu a pásoviny z ploché oceli. Tato skutečnost má dopad do ceny díla.	
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí [REDACTED]	DATUM: 12. 10. 2018
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna, [REDACTED]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 09/18 Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
Objekt: ZL Změnové listy
Rozpočet: ZL3a Úprava průvlastku nad 2 NP - rozdílový

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
 66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		-13 802,53
PSV		7 750,78
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-6 051,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-6 051,75 CZK
Základní DPH	21 %	-1 270,87 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-7 322,62 CZK

v _____

dne

19.10.2018



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Přípravné a pomocné práce	HSV			-16 500,00	273
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 963,05	-115
96	Bourání konstrukcí	HSV			-4 360,50	72
99	Staveništní přesun hmot	HSV			94,92	-2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 011,17	-132
783	Nátěry	PSV			-260,39	4
Cena celkem					-6 051,75	100

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL3a	Úprava průvlaku nad 2 NP - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Přípravné a pomocné práce				-16 500,00
1	00.1	Sondy podélné a příčné vč.zapravení po provedení opravnou maltou (dle statiky)	ks	-3,00000	5 500,00	-16 500,00

v.č.208-řez B-B :

do žb průvlaku provedení příčné a podélné sondy :

2.np : -3

-3

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-4 360,50
2	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	m	-4,95000	1 950,00	-9 652,50

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (1x) :

výkaz oceli :

dn 12,dl.700mm,9 ks-vrt přes průvlak podle řezu 1 : -9°0,55

-4,95

3	970051020R00	Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm	m	2,52000	2 100,00	5 292,00
---	--------------	------------------------------	---	---------	----------	----------

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (12x) :

výkaz oceli :

dn 20,dl.210mm,12 ks-vrt přes stropní desku : 0,21*12

2,52

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				94,92
4	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,32617	291,00	94,92

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 011,17
5	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus	kg	97,98400	80,00	7 838,72

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (1x) :

výkaz oceli :

dn 12,dl.700mm,9 ks : -5,594

-5,594

plech 80x12,dl.100mm,9 ks : -0,799

-0,799

plech 150x12,dl.150mm,9 ks : -19,076

-19,076

přirážka na svary a doplňkový materiál 10% : -2,547

-2,547

Mezisoučet

-28.016

v.č.D.1.2.9-1-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (12x) : 126

126

6	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	78,38720	2,20	172,45
---	--------------	---	---	----------	------	--------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 963,05
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-----------------

7	612433985R00	Cementová malta s přísadou vláken s nízkým smrštěn uložení úhelníků L 80x80x6mm v rozích š.150mm	m	12,40000	147,63	1 830,61
---	--------------	---	---	----------	--------	----------

š.150mm :

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

uložení ocelových úhelníků v rozích profilů L 80x80x6mm :

6,2*2

12,4

8	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m ²	8,87040	348,50	3 091,33
---	--------------	---	----------------	---------	--------	----------

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

(0,35+0,4+0,51)*7,04

8,8704

9	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	14,08000	59,60	839,17
---	--------------	-----------------------------------	---	----------	-------	--------

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště : 7,04*2

14,08

10	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m ²	8,87040	135,50	1 201,94
----	--------------	---	----------------	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL3a	Úprava průvlaku nad 2 NP - rozdílový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

vlození sklotextilní vyztužné sítky do hrubé omítky stěn :

Položka pořadí 8 : 8,87040

8,8704

Díl: 783	Nátěry					-260,39
11	783125530R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	-1,40750	185,00	-260,39

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vymezení průvlaku ocelovým táhlem (1x) :

výkaz oceli :

dn 12,dl.700mm,9 ks : -0,25*9

-2,25

plech 80x12,dl.100mm,9 ks : -0,25*9

-2,25

plech 150x12,dl.150mm,9 ks : -0,25*9

-2,25

v.č.D.1.2.9-1-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vymezení průvlaku ocelovým táhlem (12x) :

L80/80/6 :

4,10192

(0,08+0,08+0,006+0,006+0,0794+0,0794)*2*6,2

P5 : (0,03+0,005+0,03+0,005)*0,35*6

0,147

P6 : (0,02+0,006+0,02+0,006)*0,92*12

0,57408

P8 : (0,15+0,008+0,15+0,008)*0,174*6

0,3299

P8 : (0,15+0,008+0,15+0,008)*0,1*6

0,1896

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **09/18** **Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy**

Objekt: **ZL** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL3b** **Úprava průvlaku nad 2 NP - vícepráce**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.** IČO: **25588176**
U Vlečky 1054 DIČ: **CZ25588176**
66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		12 349,97
PSV		11 290,12
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		23 640,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		23 640,09 CZK
Základní DPH	21 %		4 964,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 604,51 CZK

v

Za zhotovitele

dne

19.10.2018

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 963,05	29
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 292,00	22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			94,92	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 301,76	44
783	Nátěry	PSV			988,36	4
Cena celkem					23 640,09	100

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL3b	Úprava průvlaku nad 2 NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 292,00
1	970051020R00	Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm	m	2,52000	2 100,00	5 292,00

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (12x) :

výkaz oceli :

dn 20,dl.210mm,12 ks-vrt přes stropní desku : 0,21*12

2,52

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				94,92
2	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,32617	291,00	94,92

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 301,76
3	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus	kg	126,00000	80,00	10 080,00

Mezisoučet

v.č.D.1.2.9-1-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (12x) : 126

126

4	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	100,80000	2,20	221,76
---	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 963,05
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-----------------

5	612433985R00	Cementová malta s přísadou vláken s nízkým smrštěn uložení úhelníků L 80x80x6mm v rozích š.150mm	m	12,40000	147,63	1 830,61
---	--------------	---	---	----------	--------	----------

š.150mm :

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

uložení ocelových úhelníků v rozích profilů L 80x80x6mm :

6,2*2

12,4

6	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	8,87040	348,50	3 091,33
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

(0,35+0,4+0,51)*7,04

8,8704

7	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	14,08000	59,60	839,17
---	--------------	-----------------------------------	---	----------	-------	--------

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště : 7,04*2

14,08

8	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	8,87040	135,50	1 201,94
---	--------------	---	----	---------	--------	----------

vložení sklotextilní výztužné sítky do hrubé omítky stěn :

Položka pořadí 6 : 8,87040

8,8704

Díl: 783		Nátěry				988,36
-----------------	--	---------------	--	--	--	---------------

9	783125530R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	5,34250	185,00	988,36
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

v.č.D.1.2.9-1-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (12x) :

L80/80/6 :

(0,08+0,08+0,006+0,006+0,0794+0,0794)*2*6,2

P5 : (0,03+0,005+0,03+0,005)*0,35*6

P6 : (0,02+0,006+0,02+0,006)*0,92*12

P8 : (0,15+0,008+0,15+0,008)*0,174*6

P8 : (0,15+0,008+0,15+0,008)*0,1*6

4,10192

0,147

0,57408

0,3299

0,1896

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **09/18** **Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy**

Objekt: **ZL** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL3c** **Úprava průvlaku nad 2 NP - méněpráce**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: 44992785
Domínkánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.** IČO: 25588176
U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176
66442 Modřice

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			-26 152,50
PSV			-3 539,34
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-29 691,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-29 691,84 CZK
Základní DPH	21 %		-6 235,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -35 927,13 CZK

v

dne

19.10.2018



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Přípravné a pomocné práce	HSV			-16 500,00	56
96	Bourání konstrukcí	HSV			-9 652,50	33
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-2 290,59	8
783	Nátěry	PSV			-1 248,75	4
Cena celkem					-29 691,84	100

Položkový rozpočet

S:	09/18	Brno, ZŠ Gajdošova, Budova Viniční 76 a 78, stavební úpravy
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL3c	Úprava průvlaku nad 2 NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Přípravné a pomocné práce				-16 500,00
1	00.1	Sondy podélné a příčné vč. zapravení po provedení opravnou maltou (dle statiky)	ks	-3,00000	5 500,00	-16 500,00

v.č.208-řez B-B :

do žb průvlaku provedení příčné a podélné sondy :

2.np : -3

-3

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-9 652,50
2	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	m	-4,95000	1 950,00	-9 652,50

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (1x) :

výkaz oceli :

dn 12,dl.700mm,9 ks-vrt přes průvlak podle řezu 1 : -

9*0,55

-4,95

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-2 290,59
3	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-22,41280	2,20	-49,31
4	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus	kg	-28,01600	80,00	-2 241,28

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (1x) :

výkaz oceli :

dn 12,dl.700mm,9 ks : -5,594

-5,594

plech 80x12,dl.100mm,9 ks : -0,799

-0,799

plech 150x12,dl.150mm,9 ks : -19,076

-19,076

přirážka na svary a doplňkový materiál 10% : -2,547

-2,547

Mezisoučet

-28,016

Díl: 783		Nátěry				-1 248,75
5	783125530R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email	m2	-6,75000	185,00	-1 248,75

v.č.D.1.2.9-0-úprava průvlaku nad 2.np-schodiště :

vynešení průvlaku ocelovým táhlem (1x) :

výkaz oceli :

dn 12,dl.700mm,9 ks : -0,25*9

-2,25

plech 80x12,dl.100mm,9 ks : -0,25*9

-2,25

plech 150x12,dl.150mm,9 ks : -0,25*9

-2,25